



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MARKMAN TELEMARKETING A/S
SOFIENDALSVEJ 70, 9200 AALBORG SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2017

Claus Bech Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Markman Telemarketing A/S Sofiendalsvej 70 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 10 08 89 25 Stiftet: 1. juli 2002 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Bloch Claus Bech Nielsen Peter Børresen
Direktion	Kamilla Skalkhøj Oest
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Markman Telemarketing A/S' hovedaktiviteter ligger inden for telemarketing, nærmere bestemt mødebooking i Danmark og på de nære eksportmarkeder. Forretningen varetager udelukkende opgaver på business to business markedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2016 har været et investerings år med fokus på omsætningsvækst. Ambitionen var at vokse på omsætning samt fastholde dækningsgraden, men det sidste viste sig ikke at være muligt. Ansættelse af en ny salgsressource slog fejl, samtidig var flere af de nye store kunder ikke rentable. Således er omsætningen vækstet betydeligt ift. 2015, mens indtjeningen har taget et betragteligt dyk. Resultatet anses således ikke for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2016.

Forventninger til fremtiden

Forventningerne til 2017 er et strategisk skifte til en mere nicheorienteret forretning, det betyder, at vækstmålene for 2017 ligger på indtjeningen mens omsætningen ventes at falde en smule.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.283.529	8.050.807
Personaleomkostninger.....	1	-8.833.538	-7.272.187
Af- og nedskrivninger.....		-139.235	-158.284
DRIFTSRESULTAT		310.756	620.336
Andre finansielle indtægter.....		1.249	135
Andre finansielle omkostninger.....		-851	-7.648
RESULTAT FØR SKAT		311.154	612.823
Skat af årets resultat.....	2	-73.218	-149.096
ÅRETS RESULTAT		237.936	463.727
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		242.186	460.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-4.250	3.727
I ALT		237.936	463.727

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		285.112	243.853
Materielle anlægsaktiver.....	3	285.112	243.853
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		111.000	78.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	111.000	78.000
ANLÆGSAKTIVER.....		396.112	321.853
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.463.367	1.019.483
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	91.973
Andre tilgodehavender.....		114.931	168.682
Tilgodehavende selskabsskat.....		8.434	153.534
Periodeafgrænsningsposter.....		83.181	107.470
Tilgodehavender.....		1.669.913	1.541.142
Likvider.....		573.795	604.085
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.243.708	2.145.227
AKTIVER.....		2.639.820	2.467.080
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		0	4.250
Forslag til udbytte.....		242.186	460.000
EGENKAPITAL.....	5	742.186	964.250
Hensættelse til udskudt skat.....		45.330	111.678
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		45.330	111.678
Gæld til pengeinstitutter.....		32.074	0
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....		257.036	52.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		69.857	130.810
Anden gæld.....		1.493.337	1.207.660
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.852.304	1.391.152
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.852.304	1.391.152
PASSIVER.....		2.639.820	2.467.080
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 30 (2015: 25)			
Løn og gager.....	7.609.118	6.154.265	
Pensioner.....	732.614	683.046	
Omkostninger til social sikring.....	87.263	76.758	
Andre personaleomkostninger.....	404.543	358.118	
	8.833.538	7.272.187	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	137.566	107.066	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	2.000	0	
Regulering af udskudt skat.....	-66.348	42.030	
	73.218	149.096	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		851.883	
Tilgang.....		176.375	
Kostpris 31. december 2016.....		1.028.258	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		608.030	
Årets afskrivninger		135.116	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		743.146	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		285.112	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. januar 2016.....		78.000	
Tilgang.....		33.000	
Kostpris 31. december 2016.....		111.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		111.000	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	4.250	460.000	964.250	
Betalt udbytte.....			-460.000	-460.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-4.250	242.186	237.936	
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	0	242.186	742.186	
Eventualposter mv.					6
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årtig leje på 315 tkr. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel.					
